
 

CÔNG TY CP VẬN TẢI  
ĐA PHƯƠNG THỨC VIETRANSTIMEX 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

   *** 
Số:  16/VTX/TB-HĐQT                  Tp.HCM, ngày 31 tháng 12 năm 2022        

   
 

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ 
(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm) 

 
Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội 

 
Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 32/VTX/NQ-HĐQT ngày 30/12/2022 của Hội 

đồng quản trị Công ty Cổ phần Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex, chúng tôi trân 
trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Vận Tải Đa Phương Thức 
Vietranstimex như sau: 

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm: 

1. Bà: NGUYỄN THỊ THANH TRANG 
- Không còn đảm nhận chức vụ: Trưởng phòng Kế toán tài chính kiêm Kế toán 

trưởng Công ty  
- Lý do miễn nhiệm (nếu có): cá nhân 
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: kể từ ngày 01/01/2023 

Trường hợp bổ nhiệm: 

1. Bà: NGUYỄN BỬU THANH LOAN 
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Người phụ trách kế toán của Công ty 
- Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng phòng Kế toán tài chính kiêm Kế toán trưởng 

Công ty 
- Thời hạn bổ nhiệm: kể từ ngày 01/01/2023 
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: kể từ ngày 01/01/2023 
 
 
 

*Tài liệu đính kèm: 
- Nghị quyết HĐQTvề việc thay đổi 
nhân sự số 32/VTX/NQ-HĐQT 
ngày 30/12/2022; 
- Danh sách người có liên quan 
(Phụ lục II theo mẫu của Quy chế 
công bố thông tin tại SGDCK Việt 
Nam – Danh sách người nội bộ và 
những người có liên quan).  

 

 
 
 



 

CÔNG TY CP VẬN TẢI  
ĐA PHƯƠNG THỨC VIETRANSTIMEX 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

   *** 
Số:  32/VTX/NQ-HĐQT                  Tp.HCM, ngày 30 tháng 12 năm 2022         

 

NGHỊ QUYẾT 
V/v thay đổi nhân sự  

  
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI ĐA PHƯƠNG THỨC VIETRANSTIMEX 
 
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 của Quốc hội nước 

Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Vận Tải Đa Phương Thức 

Vietranstimex; 
- Căn cứ Biên bản họp số 28/VTX/BB-HĐQT ngày 30/12/2022 của Hội đồng Quản trị 

Công ty CP Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1:  Miễn nhiệm chức vụ Trưởng phòng Kế toán tài chính kiêm Kế toán trưởng của 
Công ty Cổ phần Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex đối với Bà Nguyễn 
Thị Thanh Trang kể từ ngày 01/01/2023. Bà Nguyễn Thị Thanh Trang có 
trách nhiệm bàn giao lại toàn bộ công việc đang đảm nhận tại vị trí Trưởng 
phòng Kế toán tài chính kiêm Kế toán trưởng Công ty cho người kế nhiệm. 

Điều 2:  Bổ nhiệm Bà Nguyễn Bửu Thanh Loan giữ chức vụ Trưởng phòng Kế toán tài 
chính kiêm Kế toán trưởng của Công ty Cổ phần Vận Tải Đa Phương Thức 
Vietranstimex kể từ ngày 01/01/2023. 

Điều 3:  Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban 
Tổng Giám đốc Công ty, các Ông/Bà nêu trên, các đơn vị/phòng/ban/cá nhân có 
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

 
             TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

Nơi nhận:                              CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 
- Lưu VT.  

 
 

           ĐẶNG VŨ THÀNH 
 

         
 



 

CÔNG TY CP VẬN TẢI  
ĐA PHƯƠNG THỨC VIETRANSTIMEX 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

   *** 
Số:  33/VTX/QĐ-HĐQT                  Tp.HCM, ngày 30 tháng 12 năm 2022         

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v miễn nhiệm cán bộ 

  
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI ĐA PHƯƠNG THỨC VIETRANSTIMEX 
 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 của Quốc hội nước 
Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam, 

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Vận Tải Đa Phương Thức 
Vietranstimex, 

- Căn cứ Biên bản họp số 28/VTX/BB-HĐQT ngày 30/12/2022 của Hội đồng Quản trị 
Công ty CP Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex, 

- Căn cứ Nghị quyết số 32/VTX/NQ-HĐQT ngày 30/12/2022 của Hội đồng Quản trị 
Công ty Cổ phần Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex, 

QUYẾT ĐỊNH 
Điều 1:  Miễn nhiệm chức vụ Trưởng phòng Kế toán tài chính kiêm Kế toán trưởng của 

Công ty Cổ phần Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex đối với Bà Nguyễn 
Thị Thanh Trang kể từ ngày 01/01/2023.  

Điều 2:  Bà Nguyễn Thị Thanh Trang có trách nhiệm bàn giao lại toàn bộ công việc 
đang đảm nhận tại vị trí Trưởng phòng Kế toán tài chính kiêm Kế toán trưởng 
Công ty cho người kế nhiệm. 

Điều 3:  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám 
đốc Công ty, Bà Nguyễn Thị Thanh Trang, các tổ chức/cá nhân có liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
    TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

Nơi nhận:                            CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT.  

 
 
 
 

        ĐẶNG VŨ THÀNH 
 
 
 
 
 
 
 



 

CÔNG TY CP VẬN TẢI  
ĐA PHƯƠNG THỨC 
VIETRANSTIMEX 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

   *** 
Số:  34/VTX/QĐ-HĐQT                  Tp.HCM, 30 tháng 12 năm 2022         

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v bổ nhiệm cán bộ 

  
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI ĐA PHƯƠNG THỨC VIETRANSTIMEX 
 

 
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 của Quốc hội nước 

Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam, 
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Vận Tải Đa Phương Thức 

Vietranstimex, 
- Căn cứ Biên bản họp số 28/VTX/BB-HĐQT ngày 30/12/2022 của Hội đồng Quản trị 

Công ty CP Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex, 
- Căn cứ Nghị quyết số 32/VTX/NQ-HĐQT ngày 30/12/2022 của Hội đồng Quản trị 

Công ty Cổ phần Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex, 

QUYẾT ĐỊNH 
Điều 1:  Bổ nhiệm Bà Nguyễn Bửu Thanh Loan giữ chức vụ Trưởng phòng Kế toán tài 

chính kiêm Kế toán trưởng của Công ty Cổ phần Vận Tải Đa Phương Thức 
Vietranstimex kể từ ngày 01/01/2023. Thời hạn giữ chức vụ là 01 năm hoặc đến 
khi Hội đồng quản trị công ty có quyết định khác.  

Điều 2:  Bà Nguyễn Bửu Thanh Loan thực hiện các quyền hạn và nhiệm vụ do Tổng 
Giám đốc Công ty phân công và các quy định về chế độ tài chính kế toán, Luật 
doanh nghiệp, Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Vận Tải Đa 
Phương Thức Vietranstimex, các quy định pháp luật khác có liên quan. 

Điều 3:  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám 
đốc Công ty, Bà Nguyễn Bửu Thanh Loan, các tổ chức/cá nhân có liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

  
    TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

Nơi nhận:                            CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT.  

 
 
 
 

        ĐẶNG VŨ THÀNH 
 
 
 



 

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI ĐA 
PHƯƠNG THỨC VIETRANSTIMEX 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

   *** 
Số: 17/VTX/TB-HĐQT                  Tp.HCM, ngày 31 tháng 12 năm 2022        

   
THÔNG BÁO THAY ĐỔI NGƯỜI NỘI BỘ VÀ 
NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ 

 
Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội 

 
 
1. Người nội bộ: 
a. Trường hợp miễn nhiệm 
- Bà: Nguyễn Thị Thanh Trang 
- Chức vụ hiện tại: Trưởng phòng Kế toán tài chính kiêm Kế toán trưởng 
- Thời gian miễn nhiệm: kể từ ngày 01/01/2023. 
b. Trường hợp bổ nhiệm 
- Bà: Nguyễn Bửu Thanh Loan 
- Chức vụ hiện tại: Người phụ trách kế toán 
- Chức vụ bổ nhiệm: Trưởng phòng Kế toán tài chính kiêm Kế toán trưởng 
- Thời gian miễn nhiệm: kể từ ngày 01/01/2023. 
 
2. Người có liên quan: 
a. Theo danh sách người nội bộ và những người có liên quan của bà Nguyễn Thị Thanh 
Trang như sau: 
 

STT Tên người 
nội bộ và 

người có liên 
quan 

Chức vụ/ Mối 
quan hệ 

Địa chỉ Số ID, Ngày 
cấp 

SL CP 
của cá 

nhân/đại 
diện sở 

hữu 

Tỷ lệ CP 
nắm giữ 

(%) 

Ngày bổ 
nhiệm 

Ngày miễn 
nhiệm 

Điện 
thoại 

và 
Fax 

No. Name of 
person 

Position/ 
Relationship 

Address ID number, 
Date of issue 

Share-
holding 
(shares) 

Share-
holding 

(%) 

Appointment 
date 

Dismissal 
date 

Tel. 
and 
Fax 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Nguyễn Thị 

Thanh Trang 
Trưởng 
phòng Kế 
toán tài chính 
kiêm Kế toán 
trưởng 

Ấp Điền Thạnh, Xã 
Long Bình Điền, Huyện 
Chợ Gạo, tỉnh Tiền 
Giang 

311757973 0 
20/08/2014 

0 0%  01/01/2023   

1.1 Nguyễn Thị 
Thanh Vân 

 Mẹ ruột 
6308 Meadowvista dr- 
Carmichael Ca 95608  

B8950271 
20/03/2014 

0 0%     

1.2 Nguyễn Thị 
Lệ Thủy 

Chị ruột 
Tân thuận Bỉnh – Chợ 
Gạo - TG 

082178002215 
08/04/2021 

0 0%     

1.3 
 Lê Ngọc Hải Anh rể  

Tân thuận Bỉnh – Chợ 
Gạo - TG 

082088001388 
08/04/2021  

0 0%    

1.4 Nguyễn Thị 
Thanh Triều  

Em ruột  
6308 Meadowvista dr- 
Carmichael Ca 95608  

522603460  
30/07/2014 

0 0%    

 
1.5 Lê Hữu PhướcChồng  

711/24/30 QL 1A – 
Phường Thạnh Xuân –
Q12  

311631057 
22/08/2014 

0 0%     

1.6 Lê Nguyễn Con ruột           



 

Phước Tài  
1.7 Lê Nguyễn 

Thảo Nguyên 
Con ruột     

0 0%     
 

1.8 
Lê Văn Thêm Ba chồng 

Long Bình Điền – Chợ 
Gạo- TG 

310531663 
01/03/20113 

0 0%    

1.9 Phạm Ngọc 
Loan 

Mẹ chồng 
Long Bình Điền – Chợ 
Gạo- TG 

310531836 
01/03/2016 

0 0%     

1.10 Lê Minh 
Dũng 

Anh chồng 
Long Bình Điền – Chợ 
Gạo- TG 

311561318 
06/05/2015 

0 0%    

1.11 Đặng Thị Kim 
Phượng 

Chị dâu 
Long Bình Điền – Chợ 
Gạo- TG 

311864949 
13/01/2012 

0 0%    

1.12 
Lê Thị Lành Em chồng 

Long Bình Điền – Chợ 
Gạo- TG 

311852830 
10/12/2016 

0 0%    

1.13 Mai Hoàng 
Anh Minh 

Em rể 
Ấp Thái Hòa – Phú Túc 
– Định Quán 

271575126 
12/10/2006 

0 0%    

1.14 Lê Thị Mỹ 
Dung 

Chị chồng 
Long Bình Điền – Chợ 
Gạo- TG 

311561297 
06/05/2015 

0 0%    

  
b. Theo danh sách người nội bộ và những người có liên quan của bà Nguyễn Bửu Thanh 
Loan như sau: 
 

STT Tên người 
nội bộ và 

người có liên 
quan 

Chức vụ/ Mối 
quan hệ 

Địa chỉ Số ID, Ngày 
cấp 

SL CP 
của cá 

nhân/đại 
diện sở 

hữu 

Tỷ lệ CP 
nắm giữ 

(%) 

Ngày bổ 
nhiệm 

Ngày miễn 
nhiệm 

Điện 
thoại 

và 
Fax 

No. Name of 
person 

Position/ 
Relationship 

Address ID number, 
Date of issue 

Share-
holding 
(shares) 

Share-
holding 

(%) 

Appointment 
date 

Dismissal 
date 

Tel. 
and 
Fax 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
2 Nguyễn Bửu 

Thanh Loan 
Trưởng 
phòng Kế 
toán tài chính 
kiêm Kế toán 
trưởng 

Ấp Điền Thạnh, Xã 
Long Bình Điền, Huyện 
Chợ Gạo, tỉnh Tiền 
Giang 

311757973 0 
20/08/2014 

0 0% 01/01/2023    

2.1 Dương Nhựt 
Tân 

Chồng 
6308 Meadowvista dr- 
Carmichael Ca 95608  

B8950271 
20/03/2014 

0 0%     

2.2 Dương Bình 
Trúc Như 

Con 
Tân thuận Bỉnh – Chợ 
Gạo - TG 

082178002215 
08/04/2021 

0 0%     

2.3 Dương Nhật 
Tiến 

Con 
Tân thuận Bỉnh – Chợ 
Gạo - TG 

082088001388 
08/04/2021  

0 0%    

2.4 Nguyễn Văn 
Sơn 

Cha ruột 
6308 Meadowvista dr- 
Carmichael Ca 95608  

522603460  
30/07/2014 

0 0%    

 
2.5 Trần Thị Lan Mẹ ruột 

711/24/30 QL 1A – 
Phường Thạnh Xuân –
Q12  

311631057 
22/08/2014 

0 0%     

2.6 Nguyễn Bửu 
Lộc 

Anh ruột     
      

2.7 Ngô Thị Mỹ 
Trang 

Chị dâu     
0 0%     

 
2.8 Nguyễn Bửu 

Hoàng Long 
Em trai 

Long Bình Điền – Chợ 
Gạo- TG 

310531663 
01/03/20113 

0 0%    

2.9 Đỗ Lê Thùy 
Nga 

Em dâu 
Long Bình Điền – Chợ 
Gạo- TG 

310531836 
01/03/2016 

0 0%     

2.10 Nguyễn Bửu 
Hoàng Lân 

Em trai 
Long Bình Điền – Chợ 
Gạo- TG 

311561318 
06/05/2015 

0 0%    

2.11 Nguyễn Bửu 
Hoàng Phụng 

Em trai 
Long Bình Điền – Chợ 
Gạo- TG 

311864949 
13/01/2012 

0 0%    



 

2.12 Nguyễn Bửu 
Kim Hoàn 

Em gấi 
Long Bình Điền – Chợ 
Gạo- TG 

311852830 
10/12/2016 

0 0%    

2.13 Nguyễn Xuân 
Học 

Em rể 
Ấp Thái Hòa – Phú Túc 
– Định Quán 

271575126 
12/10/2006 

0 0%    

2.14 Dương Hồng 
Sơn 

Ba chồng 
Long Bình Điền – Chợ 
Gạo- TG 

311561297 
06/05/2015 

0 0%    

2.15 Nguyễn Kim 
Ngọc Anh 

Mẹ chồng   
0 0%    

2.16 Dương Hồng 
Bích Chi 

Chị chồng   
0 0%    

2.17 Dương Hồng 
Bích Diệp 

Chị chồng   
0 0%    

2.18 Dương Nhật 
Thanh 

Anh chồng   
0 0%    

2.19 Dương Nhựt 
Tín 

Em Chồng   
0 0%    

 
 
 
 
  

 
 

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT 
TỔNG GIÁM ĐỐC 

 
 
 
 

BÙI QUANG LIÊN  
 
 
 
  


		2022-12-31T17:04:16+0700




